RFME COPA DE ESPANA ENDURO INFANTIL & T.T. CLASICO
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M Ajuntament

de Cabanes

M.C. ENDURAID & C.M. CABANES
XXXVII ENDURO DE CABANES

Clasificacion SCRATCHCRONO 1-1 TT
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© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

111
120
118
119
113
110
143
114
116
101
112
142
141
145
130
160
100
140
150
152
151
117
155
161
163
153
156
103
131
164
162
154
121
115
166
157
165
102

VILA BOIX, ORIOL

PLA SANCHO, HECTOR

ADELL CASTELL, MOISES
LABORIA MARTI, ATAULFO
PEREZ TERUEL, JUAN JOSE
MARTINEZ SANCHEZ, RICARD
RIVALAN , FREDERIC
TROITINO GOMERA, DOMINGO
PALAU SEGURA, JOSEP R.
CARMONA AGUILERA, FCO JAVIER
REYES CORCOLES, JUAN
OLIVE RIBE, ALBERT

ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS

CUADROS CLARIA, GENIS
ARENAS DE SORARRAIN, XAVIER
OLIVA ALCALDE, ESTEVE

FONT OLIVERAS, MIQUEL

OLIVE RIBE, BALDIRI

FRANCH MENEU, ALFONSO
PANELLA MILA, JOSEP MARIA
DIEZ ARECHAVALA, JAVIER
FIGULS CANAL, ALBERT

ZOFIO LLORENTE, JULIO ANTONIO
GROS HERRERO, JAVIER
RODRIGUEZ VARONA, FERNANDO
ESTEBAN FLORES, JAVIER
LACASA SEDANO, IGNACIO
MARTINEZ BETANZOS, MANUEL G.
VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL
AURIAC , CLAUDE HENRI

PEREZ NOTARIO, JOSEP

OLIVE VIVES, BALDIRI

COLL PLANAS, JORDI

VALLE ALVAREZ, GILBERTO
MARTINEZ VILA, XAVIER

CIORDIA MARTIN, JUAN RAMON
ROMOJARO MARTIN-CARO, RAUL
ARTES MORATA, JORDI

TT CLASICO

MARCA
KTM
HUSQVARNA

KTM

YAMAHA
KTM
KTM

KTM
MONTESA

MONTESA
MONTESA
MONTESA
HUSQVARNA
MONTESA
KTM

KTM

MONTESA
MONTESA

HUSQVARNA

MONTESA
MONTESA
HUSQVARNA
YAMAHA
HONDA

KTM
MONTESA
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Enduro
Enduro
Enduro
Enduro
Enduro
Enduro
Enduro 125cc
Enduro
Enduro
Enduro 125cc
Enduro

TT 79

TT 79

TT 79

TT 76

TT Superiores
Enduro 125cc
TT 79

TT 125

TT 125

TT 125
Enduro

TT 125

TT Superiores
TT Superiores
TT 125

TT 125
Enduro 125cc
TT 76

TT Superiores
TT Superiores
TT 125
Enduro
Enduro

Trail 96

TT 125

TT Superiores
Enduro 125cc
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7 Ajuntament
de Cabanes

02:46'33
02:49'37
02:50'16
02:50'54
02:52'21
02:52'60
02:54'70
02:55'48
02:55'61
02:55'77
02:56'05
02:56'33
02:56'52
02:56'91
02:57'98
02:58'41
02:58'57
03:02'18
03:03'36
03:05'05
03:05'60
03:06'10
03:09'15
03:09'21
03:10'14
03:11'97
03:13'28
03:13'36
03:17'63
03:21'98
03:25'98
03:27'65
03:31'18
03:41'01
03:47'45
03:47'78
04:20'24
05:00'37

DIF.

00:03'04
00:03'83
00:04'21
00:05'88
00:06'27
00:08'37
00:09'15
00:09'28
00:09'44
00:09'72
00:10'00
00:10'19
00:10'58
00:11'65
00:12'08
00:12'24
00:15'85
00:17'03
00:18'72
00:19'27
00:19'77
00:22'82
00:22'88
00:23'81
00:25'64
00:26'95
00:27'03
00:31'30
00:35'65
00:39'65
00:41'32
00:44'85
00:54'68
01:0112
01:01'45
01:33'91
02:14'04
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M Ajuntament

de Cabanes

M.C. ENDURAID & C.M. CABANES
XXXVII ENDURO DE CABANES

Clasificacion SCRATCH CRONO 1-2 TT

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
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31
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120
110
119
113
145
111
143
118
142
101
114
140
112
160
141
130
150
151
152
116
156
163
155
153
131
164
162
154
121
157
117
166
115
161
103

PLA SANCHO, HECTOR

MARTINEZ SANCHEZ, RICARD
LABORIA MARTI, ATAULFO

PEREZ TERUEL, JUAN JOSE
CUADROS CLARIA, GENIS

VILA BOIX, ORIOL

RIVALAN , FREDERIC

ADELL CASTELL, MOISES

OLIVE RIBE, ALBERT

CARMONA AGUILERA, FCO JAVIER
TROITINO GOMERA, DOMINGO
OLIVE RIBE, BALDIRI

REYES CORCOLES, JUAN

OLIVA ALCALDE, ESTEVE

ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS
ARENAS DE SORARRAIN, XAVIER
FRANCH MENEU, ALFONSO

DIEZ ARECHAVALA, JAVIER
PANELLA MILA, JOSEP MARIA
PALAU SEGURA, JOSEP R.
LACASA SEDANO, IGNACIO
RODRIGUEZ VARONA, FERNANDO
ZOFIO LLORENTE, JULIO ANTONIO
ESTEBAN FLORES, JAVIER
VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL
AURIAC , CLAUDE HENRI

PEREZ NOTARIO, JOSEP

OLIVE VIVES, BALDIRI

COLL PLANAS, JORDI

CIORDIA MARTIN, JUAN RAMON
FIGULS CANAL, ALBERT
MARTINEZ VILA, XAVIER

VALLE ALVAREZ, GILBERTO

GROS HERRERO, JAVIER
MARTINEZ BETANZOS, MANUEL G.

TT CLASICO

MARCA
HUSQVARNA

KTM
MONTESA
KTM
YAMAHA

MONTESA

KTM
MONTESA
KTM
MONTESA

MONTESA
KTM

KTM

MONTESA

MONTESA
MONTESA
HUSQVARNA
KTM

KTM

HONDA
YAMAHA
MONTESA
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

Enduro
Enduro
Enduro
Enduro

TT 79

Enduro
Enduro 125cc
Enduro

TT 79

Enduro 125cc
Enduro

TT 79

Enduro

TT Superiores
TT 79

TT 76

TT 125

TT 125

TT 125
Enduro

TT 125

TT Superiores
TT 125

TT 125

TT 76

TT Superiores
TT Superiores
TT 125
Enduro

TT 125
Enduro

Trail 96
Enduro

TT Superiores
Enduro 125cc
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02:46'15
02:47'52
02:48'48
02:51'40
02:51'99
02:52'65
02:53'11
02:53'15
02:54'43
02:55'77
02:56'02
02:56'12
02:56'80
02:58'21
03:01'89
03:02'06
03:02'97
03:03'24
03:05'77
03:05'88
03:06'66
03:09'27
03:09'67
03:12'99
03:19'53
03:26'44
03:28'96
03:31'59
03:32'22
03:38'63
03:43'05
03:43'45
03:44'27
06:27'67
17:34'59

M Ajuntament

de Cabanes

DIF.

00:01'37
00:02'33
00:05'25
00:05'84
00:06'50
00:06'96
00:07'00
00:08'28
00:09'62
00:09'87
00:09'97
00:10'65
00:12'06
00:15'74
00:15'91
00:16'82
00:17'09
00:19'62
00:19'73
00:20'51
00:23'12
00:23'52
00:26'84
00:33'38
00:40'29
00:42'81
00:45'44
00:46'07
00:52'48
00:56'90
00:57'30
00:58'12
03:41'52
14:48'44
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RFME COPA DE ESPANA ENDURO INFANTIL & T.T. CLASICO
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M Ajuntament

de Cabanes

M.C. ENDURAID & C.M. CABANES
XXXVII ENDURO DE CABANES

Clasificacion SCRATCH CRONO 1-3 TT

POS. DOR. NOMBRE
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31
32
33
34
35

111
120
119
110
143
113
118
114
145
101
140
130
112
141
142
160
151
150
161
116
156
152
163
117
131
103
164
154
162
153
155
121
157
166
115

VILA BOIX, ORIOL

PLA SANCHO, HECTOR

LABORIA MARTI, ATAULFO
MARTINEZ SANCHEZ, RICARD
RIVALAN , FREDERIC

PEREZ TERUEL, JUAN JOSE
ADELL CASTELL, MOISES
TROITINO GOMERA, DOMINGO
CUADROS CLARIA, GENIS
CARMONA AGUILERA, FCO JAVIER
OLIVE RIBE, BALDIRI

ARENAS DE SORARRAIN, XAVIER
REYES CORCOLES, JUAN

ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS
OLIVE RIBE, ALBERT

OLIVA ALCALDE, ESTEVE

DIEZ ARECHAVALA, JAVIER
FRANCH MENEU, ALFONSO

GROS HERRERO, JAVIER

PALAU SEGURA, JOSEP R.
LACASA SEDANO, IGNACIO
PANELLA MILA, JOSEP MARIA
RODRIGUEZ VARONA, FERNANDO
FIGULS CANAL, ALBERT

VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL
MARTINEZ BETANZOS, MANUEL G.
AURIAC , CLAUDE HENRI

OLIVE VIVES, BALDIRI

PEREZ NOTARIO, JOSEP
ESTEBAN FLORES, JAVIER

ZOFI0 LLORENTE, JULIO ANTONIO
COLL PLANAS, JORDI

CIORDIA MARTIN, JUAN RAMON
MARTINEZ VILA, XAVIER

VALLE ALVAREZ, GILBERTO

TT CLASICO

MARCA
KTM
HUSQVARNA

YAMAHA
KTM

KTM
MONTESA

MONTESA
MONTESA
KTM

MONTESA
MONTESA

KTM
MONTESA
KTM

MONTESA
KTM

HUSQVARNA

MONTESA
MONTESA

HUSQVARNA
KTM

HONDA
YAMAHA

CATEGORIA TIEMPO

Enduro
Enduro
Enduro
Enduro
Enduro 125cc
Enduro
Enduro
Enduro

TT 79

Enduro 125cc
TT 79

TT 76

Enduro

TT 79

TT 79

TT Superiores
TT 125

TT 125

TT Superiores
Enduro

TT 125

TT 125

TT Superiores
Enduro

TT 76

Enduro 125cc
TT Superiores
TT 125

TT Superiores
TT 125

TT 125
Enduro

TT 125

Trail 96
Enduro
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CASTELLON,
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02:44'47
02:46'38
02:49'84
02:51'22
02:51'77
02:52'84
02:55'69
02:57'15
02:57'59
02:57'81
02:58'02
02:58'35
02:58'69
02:58'98
02:59'12
03:00'32
03:00'98
03:02'01
03:05'02
03:06'22
03:07'30
03:07'34
03:13'54
03:16'65
03:19'36
03:23'76
03:26'73
03:27'23
03:27'23
03:27'86
03:28'44
03:38'72
03:43'44
03:46'30
03:49'68

M Ajuntament

de Cabanes

DIF.

00:01'91
00:05'37
00:06'75
00:07'30
00:08'37
00:11'22
00:12'68
00:13'12
00:13'34
00:13'55
00:13'88
00:14'22
00:14'51
00:14'65
00:15'85
00:16'51
00:17'54
00:20'55
00:21'75
00:22'83
00:22'87
00:29'07
00:32'18
00:34'89
00:39'29
00:42'26
00:42'76
00:42'76
00:43'39
00:43'97
00:54'25
00:58'97
01:01'83
01:0521
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